河　川　占　用　変　更　届

平成　　年　　月　　日

興部町長　硲　　　一　寿　　様

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　平成　　年　　月　　日興河占第　　　号指令で許可を受けた河川の占用について、

　興部町普通河川管理条例施行規則第８条第１項の規定により届け出します。

	１．届出事項
	①占用者の氏名又は名称の変更　　②占用者の住所の変更

③占用者の死亡　　④法人の解散　　⑤法人の合併

⑥占用物件の譲渡　　⑦占用の廃止　　⑧占用の軽易な変更

	２．届出の内容

注１．届出事項の該当するものを○で囲むこと。

　　　２．届出の内容欄の記載事項

　　　　（１）届出事項①又は②の場合　　新旧の氏名若しくは名称又は住所

　　　　（２）届出事項③の場合　　　　　死亡した占用者の氏名及び死亡年月日

　　　　（３）届出事項④の場合　　　　　解散した年月日

　　　　（４）届出事項⑤の場合　　　　　合併年月日及び新旧の会社（占用者）名

　　　　（５）届出事項⑥の場合　　　　　譲渡年月日

　　　　（６）届出事項⑦の場合　　　　　廃止年月日及び原状回復の施行期間

　　　　（７）届出事項⑧の場合　　　　　具体的な変更の内容

　　　３．届出事項①から⑤までの事項の届出にあっては、その事実を証する書面を添付すること。